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Costine       1 kg 

 

Cotechini    1 kg 

 

Costate        1 kg                      

 

Teneroni     1 kg    

 

Spiedini      1 kg  

       

     Totale 5 kg (circa) 

Il Piacere            

di Grigliare 
      € 16,99 al kg 

     € 84,95 

Brasato            1 kg 

Bollito misto   1 kg 

Arrosto            1 kg 

Spezzatino       1 kg 

Macinato         1 kg 

Magatello        1 kg 

       

Totale 6 kg (circa)  

 

Cucinare   Slow 
           € 15,99 al kg 

€ 95,94 

 
 €€ 

Polpa coscia per 

roastbeef        1 kg 

 

Bistecche       1 kg 

 

Hamburger    1 kg 

 

Cotolette di 

 Vitello          1 kg 

  

Totale 4 kg (circa) 

Cucinare 

Fast 
€16,99 al kg 

€ 67,96 

Bistecche     1kg 

 

Costate               1kg 

 

Reale per tuttofare   1kg 

 

Magatello                     1kg        

 per vitello tonnato 

 

Macinato                          1kg                                          

 per Hamburger, ragù  

 

Picana                                  1kg 

per scaloppine, sacca, bollito, vitello tonnato  

 

                             Totale 6 kg (circa)        

Riempi il frigo, 

la pancia, 

il Cuore 
solo con € 16,99 al kg 

€ 101,94 

 

 


